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افتتاح دبستان خیرساز در روستای آشستان اسکو به همت عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز

دبستان دو کلاسهی «حاج سید حسین فتاحزاده اسگویی» در روستای آشستان از توابع شهرستان اسکو به همت سید

احمد فتاحزاده اسکویی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز افتتاح شد؛ اقدامی که جلوهای از مسئولیتپذیری

اجتماعی فعالان اقتصادی تبریز در حمایت از توسعهی آموزشی مناطق روستایی است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، آیین افتتاح دبستان دو کلاسه ی «حاج سید حسین فتاح زاده اسگویی(آشستان)» با حضور مسئولان شهرستان اسکو و جمعی از

اعضای هیئت نمایندگان اتاق تبریز در روستای آشستان برگزار شد.

سید احمد فتاح زاده اسگویی، خیر مدرسه ساز و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، در این مراسم با قدردانی از همراهی مسئولان و مردم منطقه در اجرای این طرح عام

المنفعه، ساخت این مدرسه را انجام وظیفه ای اجتماعی، شرعی و عرفی دانست و گفت: خدمت به هم وطنان یک وظیفه است و هر فردی باید به اندازه ی توان و امکانات خود

برای آبادانی و رشد کشور گام بردارد. اگر هر یک از ما احساس مسئولیت اجتماعی داشته باشیم، بسیاری از کمبودها و نیازهای جامعه بدون اتکا به منابع دولتی برطرف خواهد

شد.

وی با اشاره به سابقه ی فعالیت خود در عرصه ی عمران و زیرساخت افزود: از سال ۱۳۵۳ در حوزه ی قیرسازی و توسعه ی جاده های کشور فعالیت داشته ام و طی این سال ها

شاهد بوده ام که زیرساخت، اساس پیشرفت است. همان طور که جاده ها مسیر ارتباطی میان شهرها را هموار می کنند، مدارس نیز مسیر رشد و تعالی نسل آینده را می سازند.

امروز خوشحالم که توفیق یافته ام بخشی از تجربه و توان خود را در مسیر توسعه ی علمی فرزندان این سرزمین به کار گیرم.

فتاح زاده در ادامه با تأکید بر اینکه آموزش ریشه ی توسعه ی پایدار است، گفت: اگر بخواهیم کشوری پویا، خودکفا و مبتنی بر علم داشته باشیم، باید از پایه و از آموزش شروع

کنیم. هیچ سرمایه ای ارزشمندتر از انسان آموزش دیده نیست. ساخت مدرسه در مناطق روستایی، سرمایه گذاری در آینده ی کشور است؛ چراکه این کودکان، مدیران، مهندسان و

سازندگان فردای ایران خواهند بود.

وی همچنین از همراهی هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز در تحقق مسئولیت های اجتماعی اعضای خود قدردانی کرد و افزود: اتاق تبریز نشان داده که تنها نهادی اقتصادی

نیست، بلکه در کنار فعالیت های تجاری، دغدغه ی فرهنگ، آموزش و رفاه اجتماعی مردم را نیز دارد. امیدوارم این حرکت خیرخواهانه آغازگر جریانی باشد که در آن فعالان

اقتصادی بیش از پیش در خدمت جامعه گام بردارند و شاهد گسترش چنین اقدامات انسانی در سراسر استان باشیم.

سید باقر شریف زاده، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز این اقدام را نمونه ای از تحقق مسئولیت اجتماعی فعالان اقتصادی دانست و گفت: هر یک از ما در قبال این خاک

و رشد کودکان کشور وظیفه داریم. امروز در ظاهر یک مدرسه افتتاح می شود، اما در حقیقت خانه ای از عشق، محبت و همدلی گشوده می شود.
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وی ضمن اشاره به اقدامات عام المنفعه ی اعضای اتاق بازرگانی تبریز افزود: تاجران تبریزی در عرصه های مختلف اجتماعی از جمله ساخت مدرسه و کمک به ایتام پیشگام بوده

اند. همچنین در ایام کرونا، با همت یونس ژائله رئیس اتاق تبریز، ۲۷ کانتینر اقلام غذایی بین نیازمندان توزیع شد.

محمدباقر آقایی، فرماندار شهرستان اسکو نیز در این مراسم، با تأکید بر اهمیت توسعه عدالت آموزشی گفت: علم، فناوری و تکنولوژی زیربنای پیشرفت کشورهاست و توسعه ی

فضاهای آموزشی به معنای توسعه ی عدالت فرهنگی در جامعه است.

علی جعفر قلی پور، معاون اجرایی اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، از نقش خیرین در ساخت و توسعه مدارس قدردانی کرد و گفت: اصلی ترین اولویت دولت چهاردهم،

ارتقای عدالت آموزشی در حوزه های سخت افزاری و نرم افزاری است. طی ماه های گذشته ۹ مدرسه با ۶۵ کلاس تحویل آموزش و پرورش اسکو شده و تا ۱۳ آبان، ۶۴۰ کلاس

دیگر با همکاری خیرین به بهره برداری خواهد رسید.

در ادامه، مقصود عبدل زاده، رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان اسکو، خدمت خیرین مدرسه ساز را ادامه دهنده راه شهدا دانست و گفت: خیرین با ساخت مدرسه برای

تحصیل دانش آموزان، مسیر ارزشمند شهدا در خدمت به آینده کشور را تداوم می بخشند.

گفتنی است، آشستان یکی از روستاهای آذربایجان شرقی است که در دهستان گنبرف بخش مرکزی شهرستان اسکو واقع شده است، این روستا ۱۴۶ نفر جمعیت دارد.
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